平成 21 年 10 月 13 日
各 位
 不動産投信発行者名

東 京 都 港 区 赤 坂 一 丁 目 9 番 20 号

ジ ャ パ ン エ ク セ レ ン ト 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員 田村 順一

（コード番号：8987）

 資産運用会社名

ｼﾞｬﾊﾟﾝｴｸｾﾚﾝﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 戸田 千史

問合せ先   取締役企画管理本部長 田部井 寛

TEL.03-5575-3511 （代表）

資産運用会社における業務方法書の変更に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるジャパンエクセレントアセットマネジメント株式会社

は、平成 21 年 10 月 13 日に取締役会を開催し、業務の内容及び方法を記載した業務方法書の内容の一部変更

について下記のとおり決議いたしましたのでお知らせします。

記

1. 変更の理由および内容

本投資法人は、平成 21 年 10 月 22 日開催予定の第 3 回投資主総会（以下「総会」といいます。）において、

規約の一部変更に係る議案を付議する予定です。かかる議案が可決された場合、規約改正により本投資法人

の資産運用の対象とする資産の種類に係る文言が変更されることに伴い業務方法書を改訂する必要があるこ

とから、総会においてかかる議案が承認可決されることを条件に業務方法書の変更を行うものです。

なお、規約の一部変更に係る議案につきましては、平成 21 年 9 月 15 日付「規約の変更及び役員の選任に

関するお知らせ」をご参照ください。

2. 変更予定日および届出予定日

（1）変更予定日

平成 21 年 10 月 22 日

（2）届出予定日

金融商品取引法の規定に従い、変更から遅滞なく金融庁長官に対して届け出ます。

3. 今後の見通し

かかる業務方法書の変更による本投資法人の平成 21 年 12 月期及び平成 22 年 6 月期運用状況への影響

はなく、運用状況の予想の変更はありません。

以上

※ 本資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス : http://www.excellent-reit.co.jp/

http://www.excellent-reit.co.jp/